[image: image1.wmf]
Республика   Бурятия Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования городского поселения

 «поселок    Нижнеангарск» III созыва

XXVI сессия

06  июля 2016 года                                                поселок Нижнеангарск

Решение № 122 /III
О досрочном прекращении депутатских полномочий
депутата Совета депутатов муниципального образования

городского поселения «поселок Нижнеангарск» третьего созыва

по округу № 3 Халбаевой Е.В.
Руководствуясь пунктом 2) части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2) части 11 статьи 26 Устава муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» и на основании личного заявления Халбаевой Е.В.  об отставке по собственному желанию  в связи с выездом за пределы Северо-Байкальского района Республики Бурятия
Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» третьего созыва решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» третьего созыва по округу № 3 Халбаевой Елены Васильевны с 01 июля 2016 года.
Председатель Совета депутатов муниципального

образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск»

          Е.Д. Каурцева
Проект подготовил

Каурцева Е.Д.

Тел. 8 (30130) 47-713